
Shtojca 9 
[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

 SPECIFIKIMET TEKNIKE 
 
 
 
Agjensia e Shërbimeve Publike Elbasan ka hartuar specifikimet teknike për makinën me kosh 

sipas përcaktimeve teknike të kërkuara, si më poshtë: 

 Viti i prodhimit: mbas vitit 2002. 

 Numri i akseve: 2(dy). 

 Lloji i karburantit: Nafte. 

 Kambio mekanike. 

 Koshi i mjetit të jetë me material izolues, të mos përcjell energji. 

 Pesha e ngritjes së koshit në lartësi maksimale të jetë ≥300 kg.  

 Të jetë me katër këmbë mbështetëse.  

 Lartësia e krahut (koshi) të jetë jo më e vogel se 12 m. 

 Gjatësia e pjerrët e krahut  në pjerrësi 450 të jetë 7m. 

 Pulti i komandimit të jetë në mjet dhe në kosh.  



Shtojca 10 
 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 
 
    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  
 
Sasia e mallit që kërkohet:  
 

Nr Emërtimi Njësia Sasia 

1 

Blerje makine autovinç per nevojat e Agjensise se Sherbimeve 
Publike, Bashkia Elbasan 
 cope 1 

  Shuma      
  TVSH     
  TOTALI     

 
 
Afatet e lëvrimit:  
  
5 dite nga data e lidhjes se kontrates  
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